
 

Decreto n. 29 

 Il Presidente 

PREMESSO 

- CHE con determina n. 22 del 6 Giugno 2017, a firma del Segretario Generale, la dott.ssa 

Lucia Corretto, Direttore generale alle Risorse umane, finanziarie e strumentali, è stata 

collocata a riposo d’ufficio con decorrenza dal 16 Giugno 2017;  

 

- che l’Ufficio di Presidenza con delibera n. 80 del 16.06.2017 ha stabilito di conferire l’incarico 
ad interim alla Dott.ssa Santa Brancati, attuale Segretario generale del Consiglio regionale 
della Campania, di Responsabile della Direzione generale Risorse umane finanziarie e 
strumentali, di Dirigente dell’UD Bilancio Ragioneria e Contabilità analitica e di Dirigente 
dell’UD Amministrazione e Datore di lavoro; 
 

VISTI 

- la legge regionale n. 28 maggio 2009 n. 6 e ss.mm.ii.; 

- il decreto legislativo n.165 del 30 Marzo 2001 e ss.mm.ii.; 

- la legge 7 agosto 2015 n.124; 

- l’articolo 11 del Regolamento del Consiglio regionale pubblicato nel BURC n. 57 dell’11 

settembre 2012; 

- le delibere dell’Ufficio di Presidenza nn. 369 e 371 del 27 febbraio 2015, nonché le delibere 

dell’UP nn. 382 del 24 marzo 2015 e 387 del 10 aprile 2015; 

- i decreti presidenziali n. 35 del 27 marzo 2015 e n.42 del 16 aprile 2015; 

DECRETA 
 

    per le motivazioni esposte in premessa, che sono qui integralmente riportate e trascritte: 
 

a) di conferire l’incarico ad interim alla dott.ssa Santa Brancati di Direttore generale risorse 
umane finanziarie e strumentali e di Dirigente dell’UD Bilancio Ragioneria e contabilità 
analitica e di Dirigente dell’UD Amministrazione e Datore di lavoro con decorrenza a far data 
16 Giugno 2017 e sino alla nomina dei nuovi Responsabili; 
 

b) di stabilire la durata degli incarichi ad interim entro i limiti previsti dalla delibera dell’Ufficio di 
Presidenza n. 371 del 27 febbraio 2015. 
 

      Il presente decreto è trasmesso, per quanto di rispettiva competenza, al Segretario generale, 
alla Direzione Generale Attività Legislativa, alla Direzione generale Risorse umane finanziarie e 
strumentali, all’Unità Dirigenziale Speciale “Trasparenza ed Anticorruzione”, al Responsabile della 
pubblicazione del Consiglio Regionale, nonché per la pubblicazione al Direttore responsabile del 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 
 
            Napoli, 16 Giugno 2017 
 
  f.to Il Presidente 
   Rosa D’Amelio 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  19 Giugno 2017


	BURC n. 49 del  19 Giugno 2017

